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Hanefi Avcı'ya kumpas kuran polis Yunanistan'a kaçarken yakalandı

Eskişehir eski İstihbarat Şube Müdür Yardımcısı Erkan Soydan ve eşi Halise
Soydan, 2 çocuklarıyla birlikte, sınırda jandarma ekiplerince yakalanarak gözaltına
alındı.

Edirne'nin İpsala ilçesinde yasa dışı yollardan Yunanistan'a gitmek isteyen Eskişehir eski İstihbarat Şube Müdür Yardımcısı
Erkan Soydan ve eşi Halise Soydan, 2 çocuklarıyla birlikte, sınırda jandarma ekiplerince yakalanarak gözaltına alındı.

İpsala Jandarma Komutanlığı ekipleri, yasa dışı yollardan Yunanistan'a geçmek isteyen 2 şüpheli ile yanlarındaki 2 çocuğu
yakaladı. Yapılan incelemede, şüphelilerin FETÖ/PDY soruşturması kapsamında haklarında yakalama kararı bulunan ve
örgütün şifreli haberleşme programı ByLock kullanıcısı olduğu belirlenen Eskişehir eski İstihbarat Şube Müdür Yardımcısı
Erkan Soydan ile eşi Halise Soydan olduğu belirlendi. Jandarma komutanlığındaki işlemlerinin ardından Erkan ve Halise
Soydan çifti ile çocuklarının, soruşturma dosyalarının bulunduğu Eskişehir'e göndereceği bildirildi.

ARANIYORDU

FETÖ şüphelisi eski istihbaratçı Erkan Soydan'ın Eskişehir Cumhuriyet Savcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY
soruşturma kapsamında, aralarında Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen, siyasetçi ile gazetecilerin de
bulunduğu kişileri usulsüz dinlediği gerekçesiyle 3 yıldan bu yana aranıyordu.
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PEKİ KİM ERKAN SOYDAN

Tarih: 6 Ocak 2011

Eskişehir Yıldıztepe Mahallesi Seyitgazi Caddesi taksi duraklarının yanında bulunan ankesörlü telefondan “155 Polis
İmdat” hattı arandı. Arayan kişi, adının “Ali Tekin” olduğunu söyledi.

Bir ihbarda bulunacaktı.

İddiasına göre; Eskişehir Akarbaşı Mahallesi Olgunlar Sokak 26/7’de 80 kilo eroin maddesi vardı ve birkaç saat içinde
İstanbul’a sevkiyatı yapılacaktı.

İhbar hattı görevlisi, ihbardan ve ihbarcıdan şüphelendi. Zira, son zamanlarda asılsız bomba ihbarları alıyorlardı. Keza
telefonun ucundaki seste garip bir şive de vardı. Gerçek değildi sanki…

Şüphe üzerine, kendisini “Ali Tekin” diye tanıtan ihbarcı telefonda oyalatıldı ve aynı anda bölgedeki ekiplere haber verildi:

Kimdi bu ihbarcı?

Bu sorunun yanıtı için polis ekipleri aramanın yapıldığı ankesörlü telefonun oraya gitti ve ihbarcı yakalandı.

Ve gerçek kimliği belli oldu:

Yakalanan; Eskişehir İstihbarat Şube Müdürlüğü'nde görevli Başkomiser Erkan Soydan’dan başkası değildi.

Kendisini “Ali Tekin” diye tanıtan Başkomiser Erkan Soydan tedirgindi. “Deşifre ettiniz, istihbari çalışamalar yapıyordum”
gibi sözler söyledi.

İhbar sahteydi.

Sonuçta…

Konu; dönemin Eskişehir Emniyet Müdürü Naci Kuru’ya iletildi.

Sahte ihbarcı Başkomiser Soydan hakkında soruşturma yürütülmesi için görevlendirilmeler yapıldı.

Yani bürokratik kağıtlar dolduruldu.

Ancak…

Hiçbir işlem yapılmadı.

Skandalın üzeri örtüldü.

İŞTE SAHTE İHBARIN SES KAYDI

SAHTE İHBARDAKİ O ADRESİN SIRRI

Peki…

Başkomiser Soydan’ın sahte ihbarda verdiği, yani 80 kilo uyuşturucunun olduğunu iddia ettiği adres neydi, kim yaşıyordu
orada?

Dahası, amaç neydi bu komploda?

Bu sorular da yanıt buldu.

Söz konusu adreste; K.Ç.Y. adlı bir üniversite öğrencisi oturuyordu.

İfadesi sonucunda işin aslı ortaya çıkacaktı.

K.Ç.Y. verdiği ifadede; Eskişehir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürü olan Eyüp Gökhan Keçe ile
arkadaşlığının olduğunu ve bu adrese kendisinin zaman zaman gidip geldiğini belirtti.

Evet, sahte ihbarın hedefi belliydi: Emniyet Müdürü Eyüp Gökhan Keçe.

Uyuşturucu bahaneydi; uyuşturucu da yoktu zaten. Amaç o eve baskın yapmak ve Keçe’yi itibarsızlaştırmaktı.
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Devamını bu komployu ortaya çıkaran Tevdi Raporu’ndan okuyalım:

“(…) Sahte isimle yapılmış olsa dahi, uyuşturucu ihbarı yapılan adres ve kişilerin görevliler tarafından arastırılmaması, sahte
ihbarı yapan istihbarat baskomiser hakkında bu işlemi neden yaptığı ile ilgili bir işlem tesis edilmemiş olması ve belirtilen
ihbarın muhatabı adresi kullananların istihbarat şubede telefon dinlemesine tabi tutuluyor olması bir arada değerlendiğinde
olayı işlemsiz bırakan görevlilerin organize bir şekilde bu sahte ihbar olayını kapattıkları ve örgütlü hareket ettikleri
değerlendirme konusu yapılabilir.

İstihbarat birimlerinin elinde bulunan veri bankaları telefon detayları toplu HTS raporları vs. bilgiler, hukuksuz dinlemeden
elde edilen bilgilerle birleştirilerek kişilerin özel hayatları ile ilgili önemli sırların kötü niyetli kullanılmasına yol açabilecek bir
faaliyette bulunulduğu değerlendirilmektedir. (…)”

10 POLİS HAKKINDA SORUŞTURMA İSTENDİ

3. Sınıf Emniyet Müdürü Engin Korkmaz ve Vali Yardımcısı Rıza Dalan tarafından hazırlanan Tevdi Raporu’nda; aralarında
sahte ihbarcı Başkomiser Erkan Soydan’ın da olduğu 10 polisin aşağıdaki suçları işledikleri kanaatine varıldı:

“Suç delillerini yok etme gizleme veya değiştirme, kamu görevlisinin suçu bildirmemesi, suç uydurma, başkasına ait kimlik
veya kimlik bilgilerinin kullanılması, iftira, görevi kötüye kullanma, resmi belgelerin düzenlenmesinde yalan beyan, resmi
belgeyi bozmak yok etmek veya gizlemek, haberleşmenin gizliliğini ihlal, kişiler arasındaki konuşmaların dinlenmesi ve
kayda alınması, özel hayatın gizliliğini ihlal, verileri hukuka aykırı olarak verme veya ele geçirme.”

Söz konusu Tevdi Raporu, soruşturma açılması için Eskişehir Valiliği’ne ve Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı’na sunuldu.

İşte bugün...

O raporda adı geçen polis Erkan Soydan gözaltına alındı.

Peki, rapora konu olan komplonun en önemli aktörlerinden Başkomiser Erkan Soydan’ın izi başka nerede bulundu?

POLİS KAMERASINA YÜZÜNÜ GİZLEYEN TANIDIK İSİM

Bu sorunun yanıtı, söz konusu raporun içerisinde veriliyordu:

“Belirtilen dönemde Emniyet Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Abdulkadir Kutlu’nun ifadesinde; sahte ihbarı yapan
Erkan Soydan’ın aynı zamanda Devrimci Karargah operasyonu kapsamında Hanefi Avcı’nın Eskişehir’de boşalttığı makam
odasında arama başlamadan hemen önce, görevli olmadığı halde odanın içinde yalnız olarak gördüğünü beyan etmiştir.”

Bu ne mi demek oluyor?

Anlatalım…

MAHKEME KARARI OLMADAN ANKARA’DAN ARAMA

Tarih: 28 Eylül 2010

“Haliç’te Yaşayan Simonlar” adlı kitabı yaklaşık 1 ay önce yayınlanan eski Eskişehir Emniyet Müdürü Hanefi Avcı,
Ankara’da gözaltına alındı. Aynı gün, sabah saatlerinde Avcı’nın Eskişehir’deki polis lojmanında ve terk ettiği Eskişehir İl
Emniyet Müdürlüğü binasındaki makam odasında arama yapıldı.

Gerekçe; Emniyet Müdürü Avcı’nın Marksist-Leninist Devrimci Karargah örgütüne yardım yataklık yaptığı iddiasıydı.

Savcılık hem Avcı’nın kaldığı evde hem de eski makam odasında arama talep etmişti. Ama, İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi Hanefi Avcı’nın makam odasında arama yapılması için karar vermemişti. İzin sadece eve çıkmıştı.

Meselenin dikkat çeken tarafı; mahkeme kararı olmadan, polisler Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü binasına girip; Hanefi
Avcı’nın eski makam odasını arıyorlardı…

Peki, o polisler nereden geliyordu?

Garip bir soru mu, değil.

İstanbul’daki mahkeme karar veriyordu, Eskişehir’de arama yapılıyordu ama arama yapan polis Ankara’daki Emniyet Genel
Müdürlüğü Terörle Mücadele Daire Başkanlığı’ndan geliyordu.

BAŞKOMİSER SOYDAN ORADA

İşte hazırlanan Tevdi Raporu’na göre; ihbarcı Başkomiser Erkan Soydan, Ankara’dan gelen polisler aramayı başlatmadan
hemen önce Hanefi Avcı’nın odasındaydı.

O ne arıyordu acaba orada?

Ya da şöyle mi soralım: Ne koyuyordu oraya?



Devam edelim…

Ve o anlara dönelim.

Dedik; Hanefi Avcı’nın makam odası mahkeme kararı olmadan aranıyordu.

Polis kamerası da kayıttaydı.

Hatırlatalım; aramayı yapanlar Ankara’dan gelen TEM Şube polisleriydi.

Ancak…

Bir kişi daha vardı o arama sırasında.

Bingo!

Başkomiser Erkan Soydan!

Ama gelin görün ki; arama sırasında polis kamerası ne zaman kendisine doğru dönse, Başkomiser Soydan yüzünü
kapatıyordu.

Başkomiser Erkan Soydan neden yüzünü saklıyordu acaba?

Orada olmaması gerektiğini bildiği ve bunun belgelenmesini istemediği için olabilir mi?

ALTI TOZLU ÜSTÜ TEMİZ ÇANTANIN BULUNMA ANI

Peki, bu kurgulanmış komploda, ne konuldu da “bulundu?”

Polisin Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü binasında yaptığı aramaya dair tuttuğu tutanağın 2. sayfasında; el
konulan “deliller” arasında şu yazıyordu: “Gardorabın üzerindeki siyah çanta içerisinden çıkan 24 adet teyp kaseti”

O siyah çantada da çok şüpheli bir durum vardı.

Polis kamerasındaki görüntülerde çantanın alt bölümü tozla kaplı, üst bölümü ise temizdi.

Soru şu:

O kasetlerin bulunduğu çanta, Emniyet Müdürü Hanefi Avcı terk ettikten sonra bir başkası tarafından mı makam odasına
kondu?

Gerçek bu; ama hala araştırılıyor!

Ancak bu soruya yanıt olması için bir parantez açalım.

Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü’nde bulunan kamera kayıtlarına bakıldı mı?

Öyle ya; eğer iddialar doğruysa, makam odasına kaset yerleştiren kişi / kişiler kamera kayıtlarından tespit edilebilirdi.

Yanıtlayalım:

Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü binasındaki kamera sisteminin kayıt alma özelliği iptal edilmişti.

Hem de; Hanefi Avcı’nın makam odasını terk ettiği tarihle, o kasetlerin o makam odasında bulunduğu tarih arasındaki
zaman diliminde…

O makam odasına eğer dışarıdan birileri kasetleri koyduysa; kameralar o anlarda kayıt altında değildi.

Düşünebiliyor musunuz; bir ilin emniyet müdürlüğü binasının güvenlik kameralarından bahsediyoruz.

Komplo ne kadar “ustaca” hazırlanmış, değil mi?

İŞTE O SİYAH ÇANTANIN “ELLERİYLE KOYMUŞ GİBİ” BULUNDUĞU GÖRÜNTÜLER



© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

Eskişehir İstihbarat Şube Müdür Yardımcısı erkan soydan Halise Soydan jandarma arşiv
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